EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 1, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022
COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO (16/12/2022 A 31/01/2023)

O Presidente da Comissão de Representação designada na Sessão
Ordinária realizada no dia 12 de dezembro de 2022, Eduardo Albani Dala Costa -
MDB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca todos os membros
de referida Comissão, para reunião a ser realizada no dia 23 de dezembro de
2022, com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos) na Sala de Reuniões
da Câmara Municipal de Pato Branco, para tratar do Projeto de Lei Complementar
nº 7, de 16 de dezembro de 2022, encaminhado conforme Mensagem nº
149/2022, que altera o Anexo VII da Lei Complementar nº 1, de 17 de dezembro
de 1998, e atualiza a Planta Genérica de Valores (PGV) do Município de Pato
Branco.

Pato Branco, 22 de novembro de 2022.

		2022-12-22T13:20:44-0300